
Rezultati

Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 28. september 2017

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

EKONOMSKA CELJE2001PLEVČAK GAŠPER 11,541. 734CE

ŠC CELJE - SŠSMM2001OROŽ DOMEN 11,582. 723CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2000JEZERNIK TEO 12,473. 505CE

ŠC VELENJE-ERŠ1999MIKLAVŽINA ALJOŠA 12,484. 503CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2001MRAVLJAK MAJ DNSCE

SZŠ CELJE2000BELTRAM ALJOŠA DNSCE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC CELJE - SŠSMM2001HADOLIN ŽAN 12,041. 605CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2001GABRIJEL JEVŠENAK GOJKO 12,532. 492CE

SZŠ CELJE1999RAK SAŠO 12,543. 489CE

EKONOMSKA CELJE1999VERVEGA NEJC 12,644. 468CE

ŠC VELENJE-GIM.2002DOMINKOVIČ FILIP 13,125. 370CE

ŠC VELENJE-ERŠ1999KOLŠEK ALJAŽ 13,226. 351CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2001LAPORŠEK LOVRO 13,417. 317CE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC VELENJE-GIM.2001ŠALAMON TIMOTEJ 11,861. 650CE

ŠC VELENJE-ERŠ1999KLADNIK TOM 12,042. 605CE

ŠC CELJE - SŠSMM2000BUKOVNIK MIHA 12,083. 596CE

SZŠ CELJE1999MELAJNŠEK TIT 12,174. 574CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2001DOBERŠEK NIK 12,825. 430CE

EKONOMSKA CELJE2002ROZPOTNIK TEO 12,906. 414CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2001KOSMAČ MITJA DNSCE

28.9.2017, 12:38:38

Stran 1 od 14

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 28. september 2017

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

EKONOMSKA CELJE2001PLEVČAK GAŠPER 11,541. 734CE

ŠC CELJE - SŠSMM2001OROŽ DOMEN 11,582. 723CE

ŠC VELENJE-GIM.2001ŠALAMON TIMOTEJ 11,863. 650CE

ŠC VELENJE-ERŠ1999KLADNIK TOM 12,044. 605CE

ŠC CELJE - SŠSMM2001HADOLIN ŽAN 12,045. 605CE

ŠC CELJE - SŠSMM2000BUKOVNIK MIHA 12,086. 596CE

SZŠ CELJE1999MELAJNŠEK TIT 12,177. 574CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2000JEZERNIK TEO 12,478. 505CE

ŠC VELENJE-ERŠ1999MIKLAVŽINA ALJOŠA 12,489. 503CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2001GABRIJEL JEVŠENAK GOJKO 12,5310. 492CE

SZŠ CELJE1999RAK SAŠO 12,5411. 489CE

EKONOMSKA CELJE1999VERVEGA NEJC 12,6412. 468CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2001DOBERŠEK NIK 12,8213. 430CE

EKONOMSKA CELJE2002ROZPOTNIK TEO 12,9014. 414CE

ŠC VELENJE-GIM.2002DOMINKOVIČ FILIP 13,1215. 370CE

ŠC VELENJE-ERŠ1999KOLŠEK ALJAŽ 13,2216. 351CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2001LAPORŠEK LOVRO 13,4117. 317CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2001MRAVLJAK MAJ DNSCE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2001KOSMAČ MITJA DNSCE

SZŠ CELJE2000BELTRAM ALJOŠA DNSCE

28.9.2017, 12:38:48

Stran 2 od 14

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 28. september 2017

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC VELENJE-GIM.1999MAROLT ANDRAŽ 1,901. 827CE

ŠC CELJE - SŠSMM2001STEBLOVNIK JAN 1,792. 732CE

EKONOMSKA CELJE1999CIMERMAN ALEN 1,653. 612CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2001RAJGL MAKS 1,654. 612CE

SZŠ CELJE1999ROBIČ JURE 1,605. 570CE

SZŠ CELJE2002PESJAK GAL 1,606. 570CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2001PEČEK NIKO 1,606. 570CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2001MUHEDINOVIČ JAKA 1,608. 570CE

ŠC VELENJE-ERŠ1999RUPREHT NEJC 1,609. 570CE

ŠC VELENJE-GIM.1999ZALUBERŠEK JANEZ 1,5510. 527CE

EKONOMSKA CELJE1999KOKOT ROK 1,5510. 527CE

ŠC CELJE - SŠSMM2001CENE ROK 1,5510. 527CE

ŠC CELJE - SŠSMM2000OSKAR ŠONC 1,5510. 527CE

EKONOMSKA CELJE2002KLJUN TADEJ 1,5014. 485CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2001DUJAKOVIČ PETER 1,4515. 443CE

SZŠ CELJE1999STVARNIK GREGOR DNSCE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2002MAROLT MITJA DNSCE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2002PODRZAVNIK LUKA DNSCE

28.9.2017, 12:38:48

Stran 3 od 14

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 28. september 2017

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC CELJE - SŠSMM1999MEHIĆ TILEN 13,111. 712CE

ŠC VELENJE-ERŠ2001LAH LUKA 12,332. 666CE

EKONOMSKA CELJE1999POGLADIČ GAŠPER 12,263. 661CE

ŠC VELENJE-GIM.1999JUSTIN URH 11,494. 616CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2000KUNDIH URH 11,465. 614CE

ŠC CELJE - SŠSMM2000DUGA ALBERT 11,286. 604CE

SZŠ CELJE1999VINDIŠ DAVID 11,157. 596CE

ŠC CELJE - SŠSMM2001ŽMAUC HUBERT 11,128. 594CE

ŠC VELENJE-GIM.1999GUTMAN LEON 11,029. 588CE

I. GIMNAZIJA V CELJU1999KROFLIČ ŽAN 10,4110. 552CE

EKONOMSKA CELJE2000ŠPEGLIČ ŽIGA 10,1011. 534CE

ŠC VELENJE-GIM.1999GOLOB MARTIN 10,0312. 530CE

EKONOMSKA CELJE2001ZABAV ANDREJ 8,8513. 461CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2002KLEZIN DOMINIK 8,2414. 425CE

I. GIMNAZIJA V CELJU1999JAZBEC ALJAŽ 8,1915. 422CE

SZŠ CELJE1999SITAR URH DNSCE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2001ROBAN OSKAR DNSCE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2001HROVAT BLAŽ DNSCE

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJU2000VUKOVIČ JAN 2:30,81661. 854CE

ŠC CELJE - SŠSMM2000DRAME MIHA 2:40,1982. 684CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2000DOLENC MATEJ 2:41,00513. 670CE

ŠC VELENJE-GIM.2002SUŠEC MATEVŽ 2:46,24454. 584CE

ŠC CELJE - SŠSMM2000GUBENŠEK NEJC 2:57,56925. 418CE

SZŠ CELJE2001PEKOVŠEK ALJAŽ 2:59,80886. 389CE

SZŠ CELJE2000RAUTER VID 3:03,07507. 348CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2000PAVLIČ BLAŽ 3:03,13938. 347CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2002DROFENIK NEJC 3:04,81919. 327CE

ŠC CELJE - SŠSMM2000RESNIK ALJAŽ 3:05,688710. 316CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2000HORVAT LUKA 3:06,817511. 303CE

SZŠ CELJE2000POBOLJŠAJ ANŽE 3:08,866312. 280CE

EKONOMSKA CELJE2001KALAJDŽINSKI STAŠ 3:16,769413. 200CE

EKONOMSKA CELJE2002JAGER JAN 3:17,778514. 191CE

ŠC VELENJE-ERŠ1999HERGOLD LUKA 3:26,174715. 122CE

ŠC VELENJE-GIM.1999RAVNIKAR ANDRAŽ 3:29,028216. 103CE

EKONOMSKA CELJE2002PODGRAJŠEK ŽIGA 3:31,207617. 89CE
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 28. september 2017

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC CELJE - SŠSMM2000RABUZIN GREGOR 53,021. 689CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2001ČAKŠ ROBERT 55,152. 580CE

I. GIMNAZIJA V CELJU1999MEDVEŠEK MARTIN 55,583. 560CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2000GRADIŠEK DOMEN 57,944. 452CE

SZŠ CELJE2001BELC JAKOB 1:01,285. 320CE

ŠC VELENJE-GIM.2002JUHART GAŠPER 1:04,046. 228CE

EKONOMSKA CELJE2002JAKOPAC LUCJAN 1:04,967. 201CE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJU2000ŠKET LUKA 51,211. 788CE

ŠC VELENJE-GIM.1999STROPNIK ANDRAŽ 56,092. 535CE

EKONOMSKA CELJE2000MIKLAVŽIČ FILIP 56,573. 513CE

SZŠ CELJE2001PETEK ŽIGA 56,924. 497CE

ŠC CELJE - SŠSMM2002IVANUŠ ALEN 57,155. 487CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2002AMBROŽ JAŠA 1:02,476. 278CE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC VELENJE-ERŠ1999SUBAŠIĆ ALEN 50,731. 815CE

ŠC CELJE - SŠSMM2001GABROVEC GAŠPER 52,542. 714CE

EKONOMSKA CELJE1999FALE ROK 57,303. 480CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER1999STAJNER ROŽLE 1:01,134. 326CE

SZŠ CELJE2000JOŠT JAKA DNSCE
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 28. september 2017

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC VELENJE-ERŠ1999SUBAŠIĆ ALEN 50,731. 815CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2000ŠKET LUKA 51,212. 788CE

ŠC CELJE - SŠSMM2001GABROVEC GAŠPER 52,543. 714CE

ŠC CELJE - SŠSMM2000RABUZIN GREGOR 53,024. 689CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2001ČAKŠ ROBERT 55,155. 580CE

I. GIMNAZIJA V CELJU1999MEDVEŠEK MARTIN 55,586. 560CE

ŠC VELENJE-GIM.1999STROPNIK ANDRAŽ 56,097. 535CE

EKONOMSKA CELJE2000MIKLAVŽIČ FILIP 56,578. 513CE

SZŠ CELJE2001PETEK ŽIGA 56,929. 497CE

ŠC CELJE - SŠSMM2002IVANUŠ ALEN 57,1510. 487CE

EKONOMSKA CELJE1999FALE ROK 57,3011. 480CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2000GRADIŠEK DOMEN 57,9412. 452CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER1999STAJNER ROŽLE 1:01,1313. 326CE

SZŠ CELJE2001BELC JAKOB 1:01,2814. 320CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2002AMBROŽ JAŠA 1:02,4715. 278CE

ŠC VELENJE-GIM.2002JUHART GAŠPER 1:04,0416. 228CE

EKONOMSKA CELJE2002JAKOPAC LUCJAN 1:04,9617. 201CE

SZŠ CELJE2000JOŠT JAKA DNSCE

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SZŠ CELJE2000DEDIĆ ALEN 6,501. 816CE

ŠC VELENJE-ERŠ1999SUBAŠIĆ DINO 6,352. 784CE

I. GIMNAZIJA V CELJU1999PLAZNIK NEJC 5,913. 691CE

ŠC CELJE - SŠSMM2001ZDOVC ROK 5,904. 689CE

ŠC VELENJE-GIM.2000TRUPEJ ANDRAŽ 5,895. 687CE

ŠC VELENJE-GIM.2002MATJAŠ VID 5,886. 685CE

ŠC CELJE - SŠSMM2000LENART TADEJ 5,807. 668CE

I. GIMNAZIJA V CELJU1999ZABUKOVŠEK ŽIGA 5,678. 641CE

EKONOMSKA CELJE1999DOBNIK DANIEL 5,649. 635CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2000KRAJNC ALEN 5,5610. 618CE

ŠC CELJE - SŠSMM2000KRAMER NIK 5,5511. 616CE

EKONOMSKA CELJE1999ADŽIĆ ŽANLUKA MARIO 5,4912. 604CE

EKONOMSKA CELJE2000FUNTEK JUSTIN 5,2713. 558CE

ŠC VELENJE-GIM.1999PELKO BLAŽ 5,2713. 558CE

I. GIMNAZIJA V CELJU1999KAMERIČKI ANDRAŽ 5,1015. 523CE

SZŠ CELJE2000PRAZNIK ANEJ 5,0716. 517CE

SZŠ CELJE2002PIGAC ŽIGA 5,0717. 517CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2002ČEH BREŽNIK LOVRO 5,0418. 510CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2002KLEMENC BOR 4,9319. 488CE
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 28. september 2017

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC VELENJE-GIM.1999MAJCENOVIČ TEODOR 5:46,36761. 719CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2001RIZMAL MATIJA 5:50,15512. 689CE

SZŠ CELJE1999KRESNIK FILIP 6:29,71633. 417CE

I. GIMNAZIJA V CELJU1999HVALA ANŽEJ TOMAŽ 6:47,53854. 316CE

ŠC CELJE - SŠSMM2000PLIBERŠEK TIMON 6:53,83755. 284CE

ŠC CELJE - SŠSMM2000REPNIK KLEMEN 6:54,26826. 282CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2002SODIN UROŠ 6:57,12507. 268CE

ŠC VELENJE-ERŠ1999DORNIK TOMAŽ 7:00,23458. 253CE

ŠC CELJE - SŠSMM2000OFENTAUŠEK PETER 7:06,94139. 222CE

EKONOMSKA CELJE2001KLAJNŠEK GRAJŽL ROK 7:13,75810. 193CE

EKONOMSKA CELJE2002ŽUŽEK ŽAN ŽAK 7:16,484711. 182CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2002ŠKORJANC LONČARIČ MARTIN 7:37,798712. 107CE

ŠC VELENJE-GIM.1999HROVAT DAVOR 7:55,358813. 60CE

EKONOMSKA CELJE2001AŠENBERGER TIMEJ DNF66 CE

SZŠ CELJE1999VELIGOŠEK GAŠPER DNSCE

SZŠ CELJE1999FINKŠT MATIC DNSCE

dijaki, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠC VELENJE-ERŠŠC VELENJE-ERŠ 45,141. 733CE

I. GIMNAZIJA V CELJUI. GIMNAZIJA V CELJU 45,292. 724CE

ŠC CELJE - SŠSMMŠC CELJE - SŠSMM 1 45,623. 704CE

ŠC VELENJE-GIM.ŠC VELENJE-GIM. 45,864. 690CE

ŠC CELJE - SŠSMMŠC CELJE - SŠSMM 2 46,695. 643CE

EKONOMSKA CELJEEKONOMSKA CELJE 47,836. 580CE

SZŠ CELJESZŠ CELJE 47,907. 576CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTERGIMNAZIJA CELJE-CENTER DNSCE

28.9.2017, 12:38:52
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 28. september 2017

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC VELENJE-GIM.2002GORŠEK NELI 1,601. 818CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2001PIKL TINA 1,452. 677CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2002SENEGAČNIK KAJA 1,403. 630CE

ŠC VELENJE-GIM.2000HERLAN PETJA 1,354. 584CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2001KITEK ANJA 1,355. 584CE

ŠC SL. GRADEC-GIM.2002JELEN-KRIŽOVNIK NEŽA 1,355. 584CE

SZŠ CELJE1999VIDENŠEK KSENJA 1,307. 538CE

ŠC RAVNE-GIM.2002VRABIČ KLARA 1,307. 538CE

SZŠ CELJE1999BAH KLAVDIJA 1,309. 538CE

SZŠ CELJE2000KOLENC GAJA 1,309. 538CE

ŠC SL. GRADEC-GIM.2001FINK TINA 1,2511. 492CE

EKONOMSKA CELJE1999FATION HAIKA 1,2012. 446CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2002HORVAT TINA 1,2013. 446CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2000RIHTAR EVA 1,2014. 446CE

ŠC RAVNE-GIM.2001ANŽELAK ANA 1,1015. 355CE

EKONOMSKA CELJE1999PUSTIVŠEK NUŠA PUSTIVŠEK NMCE

ŠC VELENJE-GIM.1999GORŠEK LARA DNSCE

I. GIMNAZIJA V CELJU2002CIZEJ TIANA DNSCE

28.9.2017, 12:38:53
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 28. september 2017

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJU2000PEPELNAK EVA 6,111. 1011CE

ŠC SL. GRADEC-GIM.2002VOUK VITA 5,182. 812CE

ŠC VELENJE-GIM.1999KOVAČEVIČ SARA 5,123. 800CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2002KOTNIK ZALA 5,054. 785CE

ŠC VELENJE-GIM.2002AVDIČ LEJLA 4,655. 701CE

SZŠ CELJE2002ŠTRAUS KAJA 4,566. 682CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2001FAJS EVA 4,477. 663CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER1999GOVEDIČ KLARA 4,448. 657CE

ŠC RAVNE-GIM.2001POTOČNIK EVA 4,399. 646CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2000ZORE ANAMARIJA 4,3910. 646CE

SZŠ CELJE2000KOPRIVNIKAR LARA 4,2711. 621CE

SZŠ CELJE2001LEBIČ TINKARA 4,2612. 619CE

EKONOMSKA CELJE2000OCVIRK MAŠA 4,1113. 588CE

EKONOMSKA CELJE2000BOBEK TINA 4,1114. 588CE

ŠC RAVNE-GIM.2002KOMPAN JERA 3,9715. 559CE

EKONOMSKA CELJE2002ODOBAŠIČ SELMANA 3,7116. 505CE

EKONOMSKA CELJE2001KAPITLER NATJA 3,6817. 499CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2002KNEZ KATARINA DNSCE

ŠC VELENJE-GIM.2000ROTNIK TINA DNSCE

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SZŠ CELJE1999SKOK LANA 12,691. 859CE

ŠC VELENJE-GIM.2002HROVAT LAURA 13,752. 675CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2000CERJAK LUCIJA 14,063. 625CE

GESŠ TRBOVLJE2002SOPOTNIK LARA 14,364. 579CE

EKONOMSKA CELJE2002RUTAR KLAVDIJA 14,465. 563CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2002TUŠEK IVA 14,516. 556CE

ŠC SL. GRADEC-GIM.2002KAŠNIK MAŠA 26,707. 0CE

28.9.2017, 12:38:54
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 28. september 2017

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJU2000CIMPERMAN EMA 13,781. 670CE

ŠC RAVNE-GIM.2001VERBOVŠEK ANA 14,002. 634CE

ŠC VELENJE-GIM.2000ŽOHAR VITA 14,223. 600CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2000KNAPIČ MAJA 14,504. 557CE

EKONOMSKA CELJE2000VERDEV VIKTORIJA 14,705. 528CE

SZŠ CELJE1999CAFUTA ANA 14,786. 517CE

GESŠ TRBOVLJE2002SIHUR KATJA 14,967. 491CE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJU1999LAJHAR EVA 12,431. 908CE

ŠC VELENJE-GIM.2002MEH NEA 12,672. 863CE

ŠC SL. GRADEC-GIM.2002HOVNIK ZALA KATARINA 13,103. 785CE

SZŠ CELJE1999AHTIK ZALA 13,334. 745CE

EKONOMSKA CELJE2001DROBNE NINA 14,135. 614CE

ŠC RAVNE-GIM.2002IGERC ZALA 14,766. 519CE

GESŠ TRBOVLJE2002BADNJEVIĆ MIRJAM 15,437. 428CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2002JEZERNIK KAJA DNSCE

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJU1999LAJHAR EVA 12,431. 908CE

ŠC VELENJE-GIM.2002MEH NEA 12,672. 863CE

SZŠ CELJE1999SKOK LANA 12,693. 859CE

ŠC SL. GRADEC-GIM.2002HOVNIK ZALA KATARINA 13,104. 785CE

SZŠ CELJE1999AHTIK ZALA 13,335. 745CE

ŠC VELENJE-GIM.2002HROVAT LAURA 13,756. 675CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2000CIMPERMAN EMA 13,787. 670CE

ŠC RAVNE-GIM.2001VERBOVŠEK ANA 14,008. 634CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2000CERJAK LUCIJA 14,069. 625CE

EKONOMSKA CELJE2001DROBNE NINA 14,1310. 614CE

ŠC VELENJE-GIM.2000ŽOHAR VITA 14,2211. 600CE

GESŠ TRBOVLJE2002SOPOTNIK LARA 14,3612. 579CE

EKONOMSKA CELJE2002RUTAR KLAVDIJA 14,4613. 563CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2000KNAPIČ MAJA 14,5014. 557CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2002TUŠEK IVA 14,5115. 556CE

EKONOMSKA CELJE2000VERDEV VIKTORIJA 14,7016. 528CE

ŠC RAVNE-GIM.2002IGERC ZALA 14,7617. 519CE

SZŠ CELJE1999CAFUTA ANA 14,7818. 517CE

GESŠ TRBOVLJE2002SIHUR KATJA 14,9619. 491CE

GESŠ TRBOVLJE2002BADNJEVIĆ MIRJAM 15,4320. 428CE

ŠC SL. GRADEC-GIM.2002KAŠNIK MAŠA 26,7021. 0CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2002JEZERNIK KAJA DNSCE
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dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SZŠ CELJE2000GOŠEK KARIN 2:58,38291. 878CE

I. GIMNAZIJA V CELJU1999ARZENŠEK URŠKA 3:04,45482. 809CE

I. GIMNAZIJA V CELJU1999VENGUST MAJA 3:04,75353. 805CE

ŠC RAVNE-GIM.1999ČESNIK TINA 3:08,83324. 761CE

ŠC RAVNE-GIM.2002VOLENTAR MAŠA 3:11,40145. 733CE

ŠC VELENJE-GIM.2000BRAČIČ ŽIVA 3:11,91476. 728CE

SZŠ CELJE2000KOK BARBARA 3:11,95137. 728CE

SZŠ CELJE2002KOŠTOMAJ LARISA 3:46,67348. 407CE

ŠC VELENJE-GIM.2001ŠTRAMCAR LARA 3:47,86499. 398CE

ŠC VELENJE-GIM.2001CAMLEK BARBARA 3:50,792210. 375CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER1999VREČKO SARA 3:56,715011. 332CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2001ARTNAK ANA 4:02,243812. 294CE

ŠC SL. GRADEC-GIM.2001ŠTALEKER KAJA 4:12,444113. 229CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2002BAJRAMOVIĆ SARAH DNF12 CE

EKONOMSKA CELJE2000KOTNIK TJAŠA DNSCE

EKONOMSKA CELJE2001OCVIRK MAŠA DNSCE

ŠC SL. GRADEC-GIM.2002SIDAR ALJA DNSCE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2001GUČEK ANA DNSCE

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJU2000OCVIRK TIJA 58,681. 882CE

ŠC VELENJE-GIM.2002DOMONKOŠ NUŠA 1:05,172. 673CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2001ADAMIČ DEJA 1:08,463. 578CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2001RAVNIKAR ZABUKOŠEK NEJA 1:08,734. 570CE

SZŠ CELJE2002MEDVEŠEK MAŠA 1:09,555. 548CE

ŠC SL. GRADEC-GIM.2002BERNARD URŠKA 1:10,126. 532CE

EKONOMSKA CELJE2000GOBEC TJAŠA 1:25,337. 203CE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJU2002KENDA ANA 1:01,721. 780CE

ŠC SL. GRADEC-GIM.2000PISNIK VERONIKA 1:03,122. 736CE

ŠC RAVNE-GIM.2001DRETNIK URŠKA 1:07,673. 600CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2002GODLER SARA 1:17,264. 359CE

EKONOMSKA CELJE2002HONJAK GODLAR LARA 1:22,505. 253CE

ŠC VELENJE-GIM.2000HERLAH PETJA DNSCE
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC VELENJE-GIM.1999KLADNIK BARBARA 1:03,621. 720CE

SZŠ CELJE2001PODKRIŽNIK TJAŠA 1:04,252. 701CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2001ZUPANC LEA 1:05,563. 661CE

GESŠ TRBOVLJE2002BEVC EVA 1:06,044. 647CE

ŠC RAVNE-GIM.2002MLINAR ANA 1:06,355. 638CE

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJU2000OCVIRK TIJA 58,681. 882CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2002KENDA ANA 1:01,722. 780CE

ŠC SL. GRADEC-GIM.2000PISNIK VERONIKA 1:03,123. 736CE

ŠC VELENJE-GIM.1999KLADNIK BARBARA 1:03,624. 720CE

SZŠ CELJE2001PODKRIŽNIK TJAŠA 1:04,255. 701CE

ŠC VELENJE-GIM.2002DOMONKOŠ NUŠA 1:05,176. 673CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2001ZUPANC LEA 1:05,567. 661CE

GESŠ TRBOVLJE2002BEVC EVA 1:06,048. 647CE

ŠC RAVNE-GIM.2002MLINAR ANA 1:06,359. 638CE

ŠC RAVNE-GIM.2001DRETNIK URŠKA 1:07,6710. 600CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2001ADAMIČ DEJA 1:08,4611. 578CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2001RAVNIKAR ZABUKOŠEK NEJ 1:08,7312. 570CE

SZŠ CELJE2002MEDVEŠEK MAŠA 1:09,5513. 548CE

ŠC SL. GRADEC-GIM.2002BERNARD URŠKA 1:10,1214. 532CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2002GODLER SARA 1:17,2615. 359CE

EKONOMSKA CELJE2002HONJAK GODLAR LARA 1:22,5016. 253CE

EKONOMSKA CELJE2000GOBEC TJAŠA 1:25,3317. 203CE

ŠC VELENJE-GIM.2000HERLAH PETJA DNSCE
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dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC SL. GRADEC-GIM.2001VERHOVNIK LANA 12,271. 707CE

EKONOMSKA CELJE2000CIGALE NIKA 11,642. 669CE

SZŠ CELJE2000PAJT ESMA 10,963. 628CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2001URANKAR HANA 10,884. 623CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER1999OREL TADEJA 10,255. 585CE

SZŠ CELJE2000TAJNIK MAJA 10,116. 577CE

ŠC VELENJE-GIM.1999PRAUNSEIS NINA 9,817. 559CE

ŠC RAVNE-GIM.2001VINŠEK NINA 9,408. 534CE

ŠC VELENJE-GIM.1999LAMPRET URŠKA 9,209. 522CE

EKONOMSKA CELJE2001ŽEJN NEJA 9,1510. 519CE

ŠC RAVNE-GIM.1999GREGOR ANA 8,9011. 504CE

EKONOMSKA CELJE2000ĐAKOVIĆ LOŽAR ANJA 8,8912. 504CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2001HADŽIČ JASNA 8,6713. 491CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2001JELŠNIK NADJA 8,6514. 489CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTER2001KUMER KATJA 8,5115. 481CE

I. GIMNAZIJA V CELJU2001DEJLIĆ TIJANA 8,0216. 452CE

ŠC SL. GRADEC-GIM.1999DEŽMAN NEJA 7,7817. 437CE

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. GIMNAZIJA V CELJUI. GIMNAZIJA V CELJU 49,861. 910CE

SZŠ CELJESZŠ CELJE 51,872. 836CE

ŠC SL. GRADEC-GIM.ŠC SL. GRADEC-GIM. 51,993. 831CE

ŠC VELENJE-GIM.ŠC VELENJE-GIM. 52,394. 817CE

ŠC RAVNE-GIM.ŠC RAVNE-GIM. 55,565. 707CE

GESŠ TRBOVLJEGESŠ TRBOVLJE 57,086. 658CE

EKONOMSKA CELJEEKONOMSKA CELJE 57,157. 655CE

GIMNAZIJA CELJE-CENTERGIMNAZIJA CELJE-CENTER 57,568. 642CE
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EKIPNI REZULTATI

dijaki

 (I. GIMNAZIJA V CELJU) 92561.

 (ŠC CELJE - SŠSMM) 90352.

 (ŠC VELENJE-GIM.) 78693.

 (EKONOMSKA CELJE) 71144.

 (SZŠ CELJE) 66795.

 (ŠC VELENJE-ERŠ) 50516.

 (GIMNAZIJA CELJE-CENTER) 43097.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina

dijakinje

 (I. GIMNAZIJA V CELJU) 98011.

 (SZŠ CELJE) 88792.

 (ŠC VELENJE-GIM.) 88583.

 (ŠC RAVNE-GIM.) 77284.

 (GIMNAZIJA CELJE-CENTER) 72075.

 (ŠC SL. GRADEC-GIM.) 61456.

 (EKONOMSKA CELJE) 50987.

 (GESŠ TRBOVLJE) 23758.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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